
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 357/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: Regolamentazione circolazione varie vie della città.

GIAMPIERO
CAUTELA
28.07.2023
11:01:53 UTC



IL DIRIGENTE

Premesso che:
- con Determinazione Dirigenziale n.202/2023 dell’U.D.  “Manutenzione del  Patrimonio e Viabilità” sono
stati affidati gli interventi di rifacimento e modifica della segnaletica orizzontale in diversi punti della città;
-è necessario pertanto regolamentare la circolazione nelle vie interessate dai lavori di posa della segnaletica
orizzontale;

 Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e
responsabilità della dirigenza”;

Vist gli artt. 5 (comma 3), 6 e 7 del D. Lgs n. 285/1992 e relativo regolamento di esecuzione D.P.R.
n. 495/1992 e successive modificazioni;

Per dare attuazione a quanto premesso

DISPONE
a partre dal giorno 28/07/2023 e fino al giorno 30/09/2023  e comunque fino ad ultmazione dei lavori 

 la circolazione sarà  consentita secondo la segnaletica provvisoria che sarà posizionata in funzione delle
esigenze di lavorazione,  nelle diverse vie della città;

AVVISA
 La  ditta esecutrice dei lavori è obbligata ad apporre tutta la segnaletica stradale occorrente e

prevista dall’art. 21 del D.P.R. n° 495/92. La stessa deve adottare tutti gli accorgimenti necessari
per  assicurare la continuità della circolazione stradale e la regolamentazione del traffico veicolare nel
caso che il cantiere determini un restringimento della carreggiata o costringa ad una deviazione, avvenga
secondo le indicazioni riportate dal nuovo C. d. S. 

La presente Ordinanza, può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze e 
viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:
1) alla ditta 3S;
2) al Comando di Polizia Locale;
- viene altresì trasmessa per opportuna conoscenza a: ufficio URP, ufficio Mobilità, Vigili del Fuoco,
Prefettura, Questura, Polizia Stradale, Carabinieri,  Guardia di  Finanza, 118, Ospedale San Carlo,
FAL, Miccolis, Cotrab.

                            IL DIRIGENTE
                                                                                                        (Ing. Giampiero Cautela)
                                                                                  

GIAMPIERO
CAUTELA
28.07.2023
11:01:54 UTC


	IL DIRIGENTE

